територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення»: 

3.1. Звільнити  від оплати за навчання: 

- дітей з багатодітних сімей ( 3 –х і більше віком до 18 років); 

- дітей з малозабезпечених сімей (сукупний дохід складає менше 583,00 

(п’ятсот вісімдесят три) грн.; 

- дітей з інвалідністю; 

- дітей сиріт; 

- дітей, позбавлених батьківського піклування; 

- дітей батьків, учасників бойових дій та ветеранів війни; 

- учні, які мають статус потерпілого аварії на Чорнобільській АЕС І-ІІІ 

категорії. 

4.

[...]

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг, міська 

рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на передачу з балансу Олевської міської ради на баланс 

відділу освіти, молоді та спорту Олевської міської ради основних засобів, а 

саме: музичний центр, інвентарний номер 101406541, балансова вартість – 

13 075,00 (тринадцять тисяч сімдесят п’ять гривень 00 копійок). 

2. Доручити виконавчому апарату Олевської міської ради здійснити передачу 

та оформити акти приймання-передачі, у відповідності до вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

[...]

Іванченко) від 27.11.2018 року серія АЕ № 001027 на приміщення підвалу в 

нежитловій адміністративній будівлі, площею 43,7 м2, що розташоване за 

адресою: вул. Володимирська, 2, м. Олевськ, Олевського району, 

Житомирської області з ринковою вартістю оцінюваного об’єкта 118 140,00 

грн. без урахування ПДВ (сто вісімнадцять тисяч сто сорок гривень 00 

копійок). 

2. Відділу економічного розвитку, транспорту, туризму, інвестицій та 

комунальної власності Олевської міської ради (Ковальчук О.Б.) провести 

розрахунок стартової мінімальної орендної плати на приміщення підвалу в 

нежитловій адміністративній будівлі, площею 43,7 м2, що розташоване за

[...]

земельну ділянку  для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 

з кадастровим номером  1824455100: 01:022:0009, яка розташована за 

адресою: вул. Володимирська,2-а., м. Олевськ Житомирська обл.; 

5. Нормативно грошова оцінка земельної ділянки становить 29774,84 

гривень(двадцять дев’ять тисяч сімсот сімдесят чотири грн.84 коп. ).; 

8. Договір укладено на п’ять років до 15 грудня 2023 року. Після закінчення 

строку дії договору орендар має переважне право поновити його на новий 

строк. У цьому разі орендар повинен не пізніше ніж за 30 днів до закінчення 

строку дії договору повідомити письмово орендодавця про намір продовжити 

його дію.; 

9. Орендна плата вноситься орендарем у грошовій формі 12 % від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки, площею 97 м2, що становить 

3572 грн. 98 коп.(три тисячі п’ятсот сімдесят дві гривні дев’яносто вісім 

копійок) на рік. 

13. Розмір орендної плати переглядається щорічно у разі: 

-   зміни умов господарювання, передбачених договором; 

- зміни граничних розмірів орендної плати, визначених Податковим 

кодексом України, підвищення цін і тарифів, зміни коефіцієнтів індексації,

[...]

Внести зміни до Договору оренди землі від 22.10.2013 р. шляхом 

викладення п.5. розділу «Об’єкт оренди», п.8. «Строк дії договору», п. 9., 

п.13 розділу «Орендна плата» у новій редакції, а саме:  

«5. Нормативно грошова оцінка земельної ділянки становить 13856,77 

гривень(тринадцять тисяч вісімсот п’ятдесят шість  грн.77 коп. ).; 

8. Договір укладено на п’ять років до 05 грудня 2023 року. Після 

закінчення строку дії договору орендар має переважне право поновити 

його на новий строк. У цьому разі орендар повинен не пізніше ніж за 30 

днів до закінчення строку дії договору повідомити письмово орендодавця 

про намір продовжити його дію.; 

9.Орендна плата вноситься орендарем: у грошовій формі 12 % від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки, площею 62 м.кв., що 

становить 1662 грн. 81 коп.(одна тисяча шістсот шістдесят дві гривні 

вісімдесят одна копійка) на рік. 

13. Розмір орендної плати переглядається щорічно у разі: 

-   зміни умов господарювання, передбачених договором; 

- зміни граничних розмірів орендної плати, визначених Податковим 

кодексом України, підвищення цін і тарифів, зміни коефіцієнтів індексації,